
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
I.C.S. “DON ROBERTO MALGESINI” di Gravedona ed Uniti 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 
Via Guer snc, 22015 Gravedona ed Uniti (CO) 

Cod. Mecc. COIC81900L - C.F. 93006970136 – C.U.U. UF9DZA 
Email: coic81900l@istruzione.it - PEC: coic81900l@pec.istruzione.it Sito: www.icmalgesini.edu.it 

 
  
 

 
 
 
 
Delibera n. 1 del 2026 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 
Il giorno 15 gennaio dell’anno 2026, alle ore 17,00, si è riunita la Giunta Esecutiva, presieduta dal Dirigente Scolastico, in modalità 
online. Sono presenti i seguenti componenti: 
 
Simone Pradella – componente Docente 
Galimberti Luisa – componente Genitori  
Chiara Piazzi – componente Genitori 
Sara Tozzo – componente ATA 
Gerardo Stromillo – Direttore SGA 
 
 
CONSTATATA  la validità della seduta il D.S. dichiara aperta la stessa e dà lettura degli argomenti posti all’o.d.g.:  
ASCOLTATO   l’intervento del Presidente, del D.S.G.A. e la discussione che ne è seguita; 
VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

dell’art. 1, comma 143 della Legge 13/07/2015 n. 107 e dell’art. 4 commi 1-2- 3-4 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2026, predisposto dal Dirigente Scolastico in collaborazione con il 

D.S.G.A. e riportato nell’apposita modulistica; 
VISTO la nota di assegnazione fondi MIM prot. 15491 del 01/10/2025; 
LETTA  la Relazione del Programma Annuale comprensiva dei Modelli Ministeriale A-E, predisposti dal Dirigente in 

collaborazione con il D.S.G.A.; 
ACCERTATO che  il P.A. è  coerente  con  la  previsione  del  PTOF,   adottato dal Consiglio  di  Istituto.  

Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

Voti favorevoli: 5 Voti contrari: 0 Astenuti: 0 
 

DELIBERA 
 

➢ l’approvazione all’unanimità della proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2026, secondo quanto 
predisposto dal Dirigente Scolastico in collaborazione con il D.S.G.A. e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

➢ l’approvazione della relazione di accompagnamento del Programma stesso, facendo proprio il documento illustrativo 
presentato dal Dirigente. 

➢ Di proporre per l’approvazione del Consiglio d’Istituto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2026, quale risulta 
dal testo allegato alla presente deliberazione e trasmettere contestualmente la documentazione ai Revisori dei Conti. 

 

Letto, approvato e sottoscritto, lì Gravedona e Uniti, 15 gennaio 2026 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Direttore SGA Dott. Gerardo Stromillo  Dirigente Scolastico Dott. Samuele Tieghi 

C
O

IC
81

90
0L

 -
 A

F
5D

E
F

F
 -

 R
E

G
. P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
03

97
 -

 1
5/

01
/2

02
6 

- 
II.

4 
- 

I

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI

mailto:coic81900l@istruzione.it
mailto:coic81900l@pec.istruzione.it
http://www.icmalgesini.edu.it/

		2026-01-16T12:41:35+0000
	SAMUELE TIEGHI




